demonstrações contábeis do último exercício social, apresentados na forma da lei, 
vedada a substituição por balancetes ou balanços provisórios, podendo ser 
atualizados por índices oficiais, quando encerrados há mais de 3 (três) meses da 
data da apresentação da Proposta, correspondente ao valor de  R$  29.267,25 
(vinte e nove mil, duzentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

d) Serão considerados aceitos como na forma da lei o balanço patrimonial e 
demonstrações contábeis assim apresentados: 

d.1) sociedades regidas pela Lei nº 6.404/76 (sociedade anônima): por fotocópia 
registrada ou autenticada na Junta Comercial;

[...]

demonstrações contábeis do último exercício social, apresentados na forma da lei, 
vedada a substituição por balancetes ou balanços provisórios, podendo ser 
atualizados por índices oficiais, quando encerrados há mais de 3 (três) meses da 
data da apresentação da Proposta, correspondente ao valor de  R$  29.267,25 
(vinte e nove mil, duzentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

21.  INFRAÇÕES DE TRÂNSITO/MULTAS 

21.1 As infrações de trânsito decorrentes de uso dos veículos locados, deverão ser 
encaminhados à CEAGESP para indicação do condutor responsável e devolvido à locadora 
para encaminhamento junto ao órgão emissor dentro do prazo legal;